R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 462
ze dne  12. 12. 2007      

žádost o schválení darovacích smluv týkajících se osazení vánočního stromu
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s darovacími smlouvami pro firmy Miroslav Štěpán (dar ve výši 9.000,- Kč), LACINA – KOUBSKÝ – sdružení elektro (dar ve výši 9.000,- Kč), STAKO stavebniny a zařízení domácnosti, s.r.o. (dar ve výši 5.000,- Kč) a Transtav Shuravi, s.r.o. (dar ve výši 7.000,- Kč), které se týkají osazení vánočního stromku v parku u ZŠ Masarykova, Staroklánovická 260, parc. č. 1652, k. ú. Újezd nad Lesy. Rada MČ Praha 21
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem smluv
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit smlouvy ke schválení na nejbližším jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 463
ze dne  12. 12. 2007      

privatizace nebytových jednotek – garáží v domě Žlebská 1617, 1618 a 1619
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s povolením vkladu kupních smluv na nebytové prostory – garáže v domech Žlebská 1617, 1618 a 1619 do katastru nemovitostí dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na nejbližším jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 464
ze dne  12. 12. 2007      

smlouva o příspěvku na rekonstrukci MŠ Sibřina a smlouva o úhradě nezbytných nákladů na umísťování dětí s trvalým bydlištěm v Újezdě nad Lesy v MŠ Sibřina

Rada Městské části Praha  21

n e s c h v a l u j e 
Smlouvu o úhradě nezbytných výdajů obce Sibřina za umísťování dětí s trvalým pobytem v Městské části Praha 21 v mateřské škole Sibřina a Smlouvu o poskytnutí příspěvku
b e r e  n a  v ě d o m í
stanovisko ředitele MZŠ Mgr. Miroslava Kurky k přijímání žáků s trvalým bydlištěm mimo Újezd nad Lesy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 465
ze dne  12. 12. 2007      

přehodnocení dopravního řešení místních komunikací v rámci MČ Praha 21
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s obsahem přepracované dopravní studie po zapracování připomínek
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na březnovém jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 466
ze dne  12. 12. 2007      

přisvětlení dopravních přechodů pro chodce (děti) a doplňující dopravní značení
Rada Městské části Praha  21

n e s c h v a l u j e 
návrh na přisvícení přechodů pro chodce
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OŽPD) předložit na příštím jednání rady materiál s jiným návrhem řešení bezpečnosti na přechodech pro chodce (např. zpomalovací pruhy a blikající značka „Pozor děti“).

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 467
ze dne  12. 12. 2007      

plná moc pro příslušníky krajského vojenského velitelství
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
udělení plné moci pro pracovníky Krajského vojenského velitelství v Praze pro výběr věcných prostředků pro zajišťování obrany státu ve správním obvodu Praha 21
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem plné moci
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 468
ze dne  12. 12. 2007      

uspořádání kulturní akce ve společenském sále ZŠ Masarykova v měsíci lednu 2008
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
uspořádání koncertu Petry Černocké
s c h v a l u j e
uvolnění finančních prostředků ve výši 21.000,- Kč na tuto akci a vstupné ve výši 150,- Kč. Finanční prostředky budou uvolněny z VHČ

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 469
ze dne  12. 12. 2007      

žádost FK Újezd nad Lesy o finanční příspěvek na mikulášskou zábavu
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
finanční příspěvek ve výši 10.000,- Kč FK Újezd nad Lesy. Finanční prostředky budou uvolněny z rezervy v kapitole 10 – Pokladní správa
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 470
ze dne  12. 12. 2007      

zápis ze škodní komise ze dne 22.11.2007
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
předložený zápis z jednání škodní komise ze dne 22.11.2007
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 471
ze dne  12. 12. 2007      

zápis z likvidační komise ze dne 5.12.2007
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
předložený zápis z jednání likvidační komise ze dne 22.11.2007
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 472
ze dne  12. 12. 2007      

zápis z 11. schůze komise pro potřeby seniorů ze dne 7.11.2007 a poděkování komise
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
zápis z 11. schůze komise pro potřeby seniorů ze dne 7.11.2007
o d v o l á v á
paní Květu Svátkovou z funkce předsedkyně komise pro potřeby seniorů k 31.12.2007
j m e n u j e
paní Vlastu Novotnou předsedkyní komise pro potřeby seniorů od 1.1.2008
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 473
ze dne  12. 12. 2007      

společenské, kulturní a sportovní akce v r. 2008
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
přehled společenských, kulturních a sportovních akcí plánovaných na rok 2008
u k l á d á 

pověřené skupině předložit na příštím jednání rady návrh akcí pořádaných naší městskou částí každoročně (např. posvícení, masopust apod.)
u k l á d á 

místostarostce pí MUDr. Dastychové zjistit v okolních městských částech, jak podobné akce financují
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 474
ze dne  12. 12. 2007      

globální záměr na prodej pozemků včetně staveb na nich umístěných – Rohožník
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
se záměrem prodat pozemky č. parc. 4306/4, 4306/13, 4306/23, 4306/25, 4306/26, 4306/31, 4306/37, 4306/38, 4306/39, 4306/40, 4306/41, 4306/42, 4306/43 v k.ú. Újezd nad Lesy, včetně staveb na nich umístěných, které přiléhají k jednotlivým bytovým domům na sídlišti Rohožník, zapsané na LV č. 2329, vedené u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha, a to za cenu obvyklou.

U vybraných zájemců – Společenství vlastníků jednotek, které přiléhají ke konkrétním pozemkům bude možné prodat pozemky i za cenu výrazně nižší než za cenu obvyklou. Jako cena minimální je zde pro tento případ stanovena částka odpovídající 20 % ceny obvyklé, tj. 172,- Kč/m2. Rada MČ Praha 21 souhlasí s termínem podání nabídek do 15.7.2008
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na nejbližším jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 475
ze dne  12. 12. 2007      

žádost o odkup pozemku č. 2596 v k. ú. Újezd nad Lesy
Rada Městské části Praha  21

n e s o u h l a s í
s prodejem pozemku par. č. 2596 v k.ú. Újezd nad Lesy
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) vstoupit v jednání s právním zástupcem, jak podobné situace řešit
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) zmapovat všechny pozemky stejného charakteru na území naší městské části
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 476
ze dne  12. 12. 2007      

smlouva o zřízení věcného břemene – pro uložení přípojek do pozemků svěřených 

MČ Praha 21 v k. ú. Újezd nad Lesy

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
koncept smlouvy o zřízení věcného břemene
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem smluv pro jednotlivé žadatele
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 477
ze dne  12. 12. 2007      

zápis č. 8 z jednání finančního výboru ze dne 5.12.2007

návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2008 – úprava včetně fondu zaměstnavatele a vedlejší hospodářské činnosti

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s návrhem rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2008 – úprava včetně fondu zaměstnavatele a vedlejší hospodářské činnosti dle přílohy, která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na nejbližším jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 478

ze dne  12. 12. 2007      

plnění rozpočtu MČ Praha 21 za I. – III. čtvrtletí 2007

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s plněním rozpočtu MČ Praha 21 za I. – III. čtvrtletí 2007 dle přílohy, která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na nejbližším jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 479

ze dne  12. 12. 2007      

revokace usnesení č. 458 ze dne 21.11.2007

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s revokací usnesení č. 458 ze dne 21.11.2007
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na nejbližším jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 480

ze dne  12. 12. 2007      

rozpočtové opatření č. 65 – změna rozpočtu v roce 2007

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s rozpočtovým opatřením č. 65 – změna rozpočtu v roce 2007 – převedení zádržného ve výši 336.800,- Kč na investiční akci č. 8743 „Multifunkční sportoviště“ v kapitole 06 – Kultura, sport a cestovní ruch, do roku 2008 přes fond rezerv a rozvoje v roce 2007 na základě požadavku OMI ze dne 29.11.2007 dle tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na nejbližším jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 481

ze dne  12. 12. 2007      

rozpočtové opatření č. 66 – změna rozpočtu v roce 2007

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s rozpočtovým opatřením č. 66 - změna rozpočtu v roce 2007 – přijetí účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ve výši 56.400,- Kč jako zálohu na IV. čtvrtletí roku 2007 na úhradu poštovného v souvislosti s výplatou dávek státní sociální podpory v kapitole 09 – Vnitřní správa dle tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na nejbližším jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 482

ze dne  12. 12. 2007      

rozpočtové opatření č. 67 – změna rozpočtu v roce 2007

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s rozpočtovým opatřením č. 67 - změna rozpočtu v roce 2007 – přijetí účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ve výši 50.000,- Kč pro zabezpečení technických podmínek kontaktních míst veřejné správy Czech POINT v kapitole 09 – Vnitřní správa dle tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na nejbližším jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 483

ze dne  12. 12. 2007      

rozpočtové opatření č. 68 – změna rozpočtu v roce 2007

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s rozpočtovým opatřením č. 68 - změna rozpočtu v roce 2007 – přijetí systémové investiční dotace ze státního rozpočtu ve výši 10.000.000,- Kč na investiční akci č. 4226 „Výstavba polyfunkčního domu v centru obce v kapitole 08 – Hospodářství - dle tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na nejbližším jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 484

ze dne  12. 12. 2007      

rozpočtové opatření č. 69 – úprava rozpočtu v roce 2007

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 69 – úprava rozpočtu v roce 2007 – převedení finančních prostředků ve výši 80.000,- Kč na položku opravy a udržování v kapitole 03 – Doprava z volných finančních prostředků v kapitole 02 – Městská infrastruktura - dle tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 485
ze dne  12. 12. 2007      

rozpočtové opatření č. 70 – úprava rozpočtu v roce 2007

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
· převedení finančních prostředků ve výši 89.300,- Kč na investiční akci „Rek. učeben MZŠ a MŠ Polesná“ v kapitole 04 – Školství, mládež a samospr. z položky nákup ostatních služeb v kapitole 08 – Hospodářství

· vrácení finančních prostředků z reklamace podlahových krytin na investiční akci „Rek. učeben MZŠ a MŠ Polesná“ ve výši 35.129,- Kč zpět Masar. ZŠ a MŠ Polesná v kapitole 04 - Školství, mládež a samospr. dle tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 486
ze dne  12. 12. 2007      

rozpočtové opatření č. 71 – úprava rozpočtu v roce 2007

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 71 – úprava rozpočtu v roce 2007 – převedení finančních prostředků ve výši 35.000,- Kč na investiční akci č. 4225 „Rek. tenisových kurtů“ v kapitole 06 – Kultura, sport a cest. ruch z položky opravy a udržování v kapitole 08 – Hospodářství – dle tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 487
ze dne  12. 12. 2007      

žádost o nedaňový odpis pohledávky z vedlejší hospodářské činnosti a bytového hospodářství

· STAKO stavebniny a zařízení pro domácnost – nedaňový odpis pohledávky v roce 2007 ve výši 1.584.000,- Kč na základě „Dohody o narovnání“ z roku 2000

· PG PROGRESO HALOUZKA – nájem nebytového prostoru v Druhanické ulici – odpis nedobytné pohledávky (po 10ti letech promlčené) ve výši 35.102,- Kč jako nedaňový náklad v roce 2007

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s nedaňovými odpisy pohledávek STAKA a PG PROGRESO HALOUZKA. Výše uvedené materiály jsou nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na nejbližším jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 488

ze dne  12. 12. 2007      

odpis pohledávek v roce 2007 vrácených firmou GATA, s.r.o.

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
odpis pohledávek v roce 2007, z přestupkové komise, vrácených firmou GATA, s.r.o., pro nevymahatelnost, v celkové výši 12.500,- Kč
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 489

ze dne  12. 12. 2007      

žádost o přenechání výnosu z prodeje drobného dlouhodobého majetku MŠ Sedmikráska

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
žádost o přenechání výnosu z prodeje drobného dlouhodobého majetku MŠ Sedmikráska ve výši 1.750,- Kč (vyřazených dětských postýlek po výměně za nové) s možností využití na nákup pracovních a učebních pomůcek pro předškolní děti
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 490

ze dne  12. 12. 2007      

revokace usnesení č. 460 ze dne 21.11.2007 – výtvarné dořešení pomníku obětem 1. a 2. světové války na hřbitově

Rada Městské části Praha  21

r e v o k u j e
Usnesení Rady MČ Praha 21 č. 460 ze dne 21.11.2007 v plném rozsahu
s c h v a l u j e
návrh výtvarného dořešení stávajícího pomníku obětem 1. a 2. světové války na místním hřbitově
s c h v a l u j e
smlouvu s ak. soch. Z. Hoškem na „Výtvarné dořešení stávajícího pomníku obětem 1. a 2. světové války na místním hřbitově
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 491

ze dne  12. 12. 2007      

rozpočtové opatření č. 73 – změna rozpočtu v roce 2007

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s rozpočtovým opatřením č. 73 – změna rozpočtu v roce 2007, a to přijetí účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z MPSV ve výši 412.000,- Kč na výplatu příspěvku na péči podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách v kapitole 05 – Zdravotnictví a soc. oblast dle tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na nejbližším jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 492

ze dne  12. 12. 2007      

rozpočtové opatření č. 74 – změna rozpočtu v roce 2007

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s rozpočtovým opatřením č. 74 – změna rozpočtu v roce 2007, a to přijetí neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy ve výši 11.000,- Kč, jako vrácení 100% podílu MČ na dani z příjmů právnických osob hl. m. Prahy za zdaň. období r. 2006 v kapitole 10 – Pokladní správa a její převedení na položku nespecifikované rezervy v kapitole 10 – Pokladní správa dle tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na nejbližším jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 493

ze dne  12. 12. 2007      

žádost SDH Újezd nad Lesy o finanční příspěvek
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
finanční příspěvek ve výši 3.000,- Kč SHD Újezd nad Lesy na zabezpečení pronájmu restaurace na  valnou hromadu sdružení dobrovolných hasičů. Finanční prostředky budou uvolněny z rezervy v kapitole 10 – Pokladní správa

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 494

ze dne  12. 12. 2007      

žádost o prodloužení platnosti smlouvy o převodu bytové jednotky 1627/5
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
prodloužení splatnosti smlouvy o převodu vlastnictví bytové jednotky 1627/5 do 31.1.2008 s tím, že tento odklad je poslední

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 495

ze dne  12. 12. 2007      

zvýšení osobního ohodnocení vedoucím pracovníkům
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
zvýšení osobního ohodnocení vedoucím pracovníkům dle přílohy, která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 496

ze dne  12. 12. 2007      

rozpočtové opatření č. 75 – změna rozpočtu v roce 2007

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s rozpočtovým opatřením č. 75 – změna rozpočtu v roce 2007, a to přijetí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy ve výši 65.600,- Kč pro MZŠ a MŠ Polesná na integraci žáků pro asistenty pedagoga, další speciální péči a pomůcky v kapitole 04 – Školství, mládež a samospráva dle tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na nejbližším jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ
